

Isfisker ble reddet i Asker

En isfisker i 60-70 årsalderen ble reddet i siste liten etter at han gikk gjennom fjordisen i Holmenbukta i Asker i morges. Odd Hansen, til daglig bassist i Oslo Filharmoniske Orkester, fikk halt ham opp. Senere kom også et redningshelikopter til hjelp.

Side 3



GJENNOM ISEN: En isfisker som var gått gjennom isen, ble hentet av helikopter. Foto: TOR JARILD

Askermann reddet i isker

En mann i 60-70-års alderen som i morges gikk gjennom isen utenfor Landøya i Asker, ble berget i siste liten.

**CATO GUHNFELDT
TOR JARILD (foto)**

Mannen som etter alt å dømme skulle ut på isfiske, gikk gjennom fjordisen i Holmenbukten, utenfor Landøya i Asker. Han ble reddet, takket være snarrådig og modig opptreden av Odd Hansen, som til daglig spiller kontrabass i Oslo Filharmoniske Orkester.

-Jeg hadde også tenkt meg på isfiske og var i ferd med å pakke ut av bilen på en parkeringsplass ved bryggen på Holmen, da ulykken skjedde, forteller Odd Hansen:

-Jeg hadde sett mannen gå utover. Neste gang jeg så opp, var han borte. Mannen kunne ikke ha forsvunnet så raskt. På en snau kilometers avstand så jeg noe mørkt i isen. Jeg grep slepetauet i bilen og la i vei utover.

Cirka hundre meter fra mannen i vannet begynte Hansen selv å gå gjennom isen. «Nå kommer hjelpen, prøv å hold ut», ropte Hansen før han begynte å åle seg nærmere mannen på de deler av isen som så sikrest ut.

Omtrent på dette tidspunktet, klokken 08.42, fikk Asker- og Bærum politikammer melding om ulykken fra en mann som hadde iakt-tatt det som skjedde ute på isen gjennom kikkert. Politiet som i den første meldingen fikk beskjed om at to man var i nød, rykket ut sammen med brannvesenet



LIVREDDER: Musiker i Oslo Filharmoniske Orkester, Odd Hansen, ved luftambulanshelikopteret på Holmen i formiddag, etter den dramatiske redningsaksjonen på isen.

og ambulanse. I tillegg ble luftambulanshelikopteret på Lørenskog varslet.

-Etter å ha ålt meg rundt på isen, var jeg kommet cirka ti meter unna mannen i isen som fortsatt klamret seg fast til iskanten. Jeg fikk slengt slepetauet ut til ham og etter flere forsøk fikk mannen tak i stålkroken ved enden av tauet. Men isen var så glatt og mannen så tung at jeg ikke uten videre klar-te å dra meg opp. Dessuten var isen under meg så dårlig at jeg stadig måtte flytte meg for ikke å gå under selv. Jeg snudde meg og fikk liggende sparket noen groper

for føttene i isen. Deretter begynte jeg å dra.

Hansen innrømmer han var dyktig sliten da han etter flere forsøk fikk dratt mannen opp av isen. Men han fikk ikke trukket ham særlig langt.

-Nå dukket politiet opp, og to mann tok seg utover isen mot meg. De fikk slengt et tau ut til meg og trukket oss begge nærmere land. Det var ikke mulig å gå ut på isen og hente mannen som hadde gått gjennom isen. Det ble derfor luftambulanshelikopteret som til slutt reddet ham opp fra isen, forteller Hansen, som selv ble

temmelig våt i strabasene.

Asker brannvesen rykket ut med seks mann og to biler klokken 08.50. De hadde med seg både to overlevelsesdrakter og en spesialkonstruert slede for bruk i slike tilfeller. Da de kom frem, hadde Odd Hansen allerede fått trukket mannen opp av isen. Ifølge brannvesenet ble vedkommende fraktet med helikopter fra isen bort til Holmen brygge, hvor en ambulanse ventet.

Odd Hansen selv måtte hjem å bytte til tørre klær etter formiddagens dramatiske opplevelse. Og noe isfiske ble det ikke.